
                                                           
Zarządzenie Nr 281/2012
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany godzin urzędowania Urzędu Miasta Czeladź

Na podstawie art. 31 i 128 Kodeksu pracy (t. j. Dz.U. Z 1998 r. Nr 21, poz.94 z późn. zm.)  oraz § 10 ust.10 
Regulaminu pracy

                                                             zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Ustala się godziny pracy pracowników Urzedu Miasta Czeladź w okresie od 14 do 31 grudnia 2012 r.,
     zgodny z godzinami urzedowania jednostki określonymi w ust. 2.

2.  W dniach 14, 21, 24 I 31 grudnia 2012 r. Urząd Miasta Czeladź będzie czynny w godz. 730 – 1530..
     W pozostałych dniach godziny pracy Urzedu nie ulegają zmianie.

3.  Powyższe godziny pracy pracowników nie dotyczą sprzątaczek, strażników miejskich pracujacych w 
     zmianowym systemie czasu pracy oraz osób posiadajacych indywidualny rozkład czasu pracy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              

                                                                                                                                                 
BURMISTRZ

mgr Teresa Kosmala


